G. verboten.

Ч. Pr. 32/6 (2) (1394)

Оголошене.

В Імені Его Величества Цісаря!

Ц. к. Суд краєвий для справ карних у Львові рішив на підставі §§ 489 і 493 зак. кар. і § 37 зак. прас., що зміст артикулів уміщених в числі 26 часописів: „Діло“ з дня 3 (16) лютого 1906 під написом: „Під панованем“ в уступках від „початку“ до „конституційних прав“ від „дарма що“ до „в Гусятині“ від „Щож бучацка“ до „Білінський“ від „чому бучацький“ до „проти Русів“ і 2) „Герор польских властей“ в уступі від „коди зважить“ до кінця, містить в собі знамена провини з § 300 з. к.